
Liberté. Égalité. Fraternité

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

PRÉFECTURE

DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES

DIRECTION

DES COLLECTIVITÉS LOCALES

ET DE L'Er-.rvIRONNEMENT

BUREAU DE L'AMENAGEMENT
DE L'ESPACE

Affaire suivie par :
Monique LAFOND-PUYO
Tél. : 05.59.98.25.42
Monique. LAFO ND- PUY O@pyrenees-atlan tiques.pref.gouv .fr
MLP!AL

LE PREFET DES PYRENEES-ATlANTIQUES
Chevalier de la Légion d 'Honneur ,

vu le Code de l'Environnement,

vu l'arrêté préfectoral na 07/IC/284 du 9 octobre 2007 mettant en demeure la société

PLASTITUBEàBAYONNE;

vu le rapport de l'inspection des installations classées en date du 29 mai 2008 ;

CONSIDERANT que la société PLASTITUBE a satisfait à l'arrêté de mise en demeure du
9 octobre 2007 susvisé ;

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture des Pyrénées-Atlantiques ;

ARRETE

Article 1 er -La mise en demeure faite à l'encontre de la société PLASnTUBE par arrêté

na 07/IC/284 du 9 octobre 2007 est levée.

Article 2 -

La présente décision peut être déférée au tribunal administratif de p AU. Le délai de recours
est de deux mois pour l'exploitant, de 4 ans pour les tiers.

,./ .

Toute correspondance doit être adressée sous forme impersonnelle à Monsieur le Préfet des Pyrénées-Atlantiques

2, RUE MARÉCHAL JOFFRE 64021 PAU CEDEX. TÉL 05 59982424 -TÉLÉCOPIE 0559982499

courrier@pyrenees-atlantiques.pref.gouvfr- site internet www .pyrenees-atlantiquesprefgouv .fr



2.

Article 3 -

M. Le Secrétaire Général de la Préfecture des Pyrénées-Atlantiques,
M. le Sous-Préfet de BA YONNE
M. le Maire de BA YONNE,
M. le Directeur régional de l'Industrie, de la Recherche et de l'Environnement Aquitaine
Les inspecteurs des installations classées placés sous son autorité

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté, dont une copie
conforme sera adressée à la société PI.ASTITUBE.

Fait à Pau, le

Le Préfet,

Pour le P~fet
et par délégation,

Le Secrétaire Général

~

Christian GUEYDAN


